
Grafikët  “Komuna e Prizrenit me defekte në zbatimin e ligjit për qasje në dokumente publike” 

 

 
 

Grafika 1. Numri i kërkesave të protokoluara dhe statusi për përgjigjet 

 

 

 

 

Grafika 2. Kërkesat e përsëritura 

 



 

Grafika 3. Drejtoria e Inspektorateve dhe statusi i përgjigjeve 

 

 

 

Tabela 1. Drejtoritë më problematike në ofrimin e çasjes në dokumente publike 

Drejtoria e Inspektorateve (6 shkresa) 300 ditë vonesë

5 pa 

përgjigje

1 me 

vonesë

Drejtoria e Urbanizmit dhe 

Planifikimit Hapësinor (8 shkresa) 179 ditë vonesë

2 pa 

përgjigje

6 të 

vonuara

Drejtoria e Shërbimeve Publike (11 

shkresa) 163 ditë vonesë

2 pa 

përgjigje

5 të 

vonuara

Drejtoritë më problematike në Komunën e Prizrenit


